
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЧИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

18 февраля 2025 года № 60 
пгт. Ачит

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление путевок в организации отдыха детей 

и их оздоровления в учебное время (за исключением детей -  сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Свердловской области от 28.05.2018 № 53-03 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области, отдельными государственными полномочиями 
Свердловской области в сфере организации и обеспечения отдых и оздоровления 
детей», постановлением администрации Ачитского городского округа от 24 
декабря 2018 № 575 «О разработке и утверждении административных регламентов 
осуществления муниципального контроля и административных регламентов 
представления муниципальных услуг», Администрация Ачитского 
муниципального округа 
П О СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в 
учебное время (за исключением детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ачитского
городского округа от 13 марта 2023 года № 126 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в 
учебное время (за исключение детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации).



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить не 
заместителя Главы Ачитского муниципального округа по социальной политике и 
общественным отношениям А.Е. Козлову.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Ачитского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте Ачитского 
муниципального округа.


